

# BOLIGSELSKABET AF 1944 I NAKSKOV

## AFDELING 5 – ROSNÆS

Mødereferat fra bestyrelsesmøde den 13. febr. 2019 kl. 14.00 hos Hanne Andersen på Strandvej. På grund af afbud fra 2 sædvanlige deltagere blev besluttet at ændre mødested fra Lindevej til Strandvej.

Deltagere: Mogens Rasmussen, Jens Riber Jensen, Hanne Andersen, Jack Rasmussen.

Mødereferent: Mogens Rasmussen

**1. Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde den 10. dec. 2018.**  
Godkendt.

**2. Meddelelser fra formanden.**

Arbejdet med det nye låsesystem med systemnøgler, er midlertidigt stoppet, idet Ruko ikke kan levere de resterende låse og nøgler for nuværende.

Arbejdet genoptages så snart leverancen er klar igen forhåbentlig senere på året.

Udskiftning af de ældre varmemålere på radiatorerne til nye elektroniske målere bliver udført i uge 8.

Der er endnu ikke rundsendt meddelelse om fjernelse af de henstillede cykler i kælderrummene samt de mange andre ting og sager som bare er blevet sat ind i fællesrummene, som beskrevet under punkt 5 i tidligere mødereferat.

En hel del er dog allerede blevet fjernet, men som tidligere nævnt, forventes det, at såvel cykler som andre ting og sager som bare er henstillet, måske ikke tilhører nuværende lejerne men måske er blevet efterladt af tidligere lejere og kælderrummene vil derfor blive ryddet for disse ting.

Arbejdet med udskiftning af vinduerne i afd. 7 forventes opstarter igen i løbet af marts måned, hvorved en del arbejds kørsel samt henstilling af containere m.m. i afd. 5, vil være som i 2018.

**3. Orientering om 75 års jubilæum.**

Der arbejdes videre med planlægning af jubilæumsfest for alle lejerne i afdeling 5 i sommeren 2019. Nærmere om dette vil blive fremsendt til alle 70 lejemål i løbet af forsommeren med nærmere indbydelse og orientering om dette.

**4. Drøftelse om opstart af tidligere tirsdagsklub for lejere/beboere i afd. 5 Rosnæs.**

En del lejere har forespurgt om tilladelse til opstart af den tidligere tirsdagsklub igen. Bestyrelsen er meget positivt indstillet på opstart af denne og der vil blive taget kontakt til disse lejere med håb om hurtig opstart.

**5. Eventuelt.**

Igen en forespørgsel om opsætning af bokse til papirhåndklæder i toiletterne i beboerhuset på Lindevej, samt fjernelse eller udskiftning af gardinerne i beboerhuset.

Mødet slut kl. 16.00.